
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Azərbaycan Respublikasının Mülki Məcəlləsində 
dəyişiklik edilməsi haqqında 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 
 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 12-ci bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alır: 

 
Azərbaycan Respublikasının Mülki Məcəlləsində (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 4 (I kitab), maddə 250, № 5, 
maddə 323; 2002, № 12, maddə 709; 2003, № 8, maddə 420; 2004, № 3, maddə 
123, № 5, maddə 318, № 6, maddə 415, № 10, maddə 761, № 11, maddə 901; 
2005, № 2, maddə 61, № 6, maddə 466, № 8, maddələr 684, 692, 693, № 11, 
maddə 996, № 12, maddə 1085; 2006, № 2, maddə 68, № 3, maddə 225, № 5, 
maddə 387, № 6, maddə 478, № 8, maddə 657, № 12, maddə 1005; 2007, № 2, 
maddə 80, № 6, maddə 560, № 8, maddə 745, № 10, maddə 937, № 11, maddə 
1053, № 12, maddələr 1215, 1219; 2008, № 3, maddə 145, № 6, maddə 456,     
№ 7, maddə 602, № 12, maddə 1049; 2009, № 2, maddə 47, № 5, maddə 295,    
№ 6, maddə 404, № 7, maddə 517; 2010, № 2, maddə 75, № 3, maddə 171, № 4, 
maddələr 265, 266, 276; 2011, № 2, maddə 71, № 7, maddə 586, № 8, maddə 750, 
№ 12, maddələr 1073, 1102; 2012, № 1, maddə 5, № 5, maddə 403, № 6, maddə 
498; 2013, № 1, maddə 15, № 6, maddə 620, № 11, maddə 1280, № 12, 
maddələr 1469, 1478; 2014, № 2, maddə 96, № 7, maddə 768; 2015, № 3, maddə 
254, № 5, maddə 512, № 7, maddə 814, № 10, maddə 1093; 2016, № 1, maddə 26,  
№ 2 (I kitab), maddələr 186, 204, № 3, maddə 401, № 4, maddələr 640, 646, № 6, 
maddə 1005, № 7, maddə 1248, № 12, maddələr 1998, 2018; 2017, № 2, 
maddələr 151, 153, № 4, maddə 524, № 5, maddələr 703, 735, № 6, maddə 1035, 
№ 11, maddə 1953, № 12 (I kitab), maddələr 2210, 2234, 2239; 2018, № 2, 
maddə 142, № 4, maddə 650, № 5, maddələr 845, 851, № 11, maddə 2212, № 12 
(I kitab), maddələr 2467, 2518, 2526, 2533; 2019, № 1, maddələr 23, 50, № 5, 
maddələr 806, 812, 814, № 6, maddələr 994, 996, № 7, maddə 1202, № 8, maddə 
1369, № 11, maddə 1681, № 12, maddə 1908; 2020, № 5, maddə 515, № 7, 
maddələr 822, 832, 839, 843, № 12 (I kitab), maddələr 1423, 1435; 2021, № 1, 
maddə 8, № 4, maddə 307, № 6 (I kitab), maddələr 556, 558, № 7 maddə 711,    
№ 8, maddə 894, № 11, maddə 1206, № 12, maddə 1335; 2022, № 6, maddə 
580, № 8, maddələr 824, 828, 833) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1. 144.2-1-ci maddədə “məqsədilə “Notariat haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununa uyğun olaraq notariuslarla daşınmaz əmlakın dövlət 



2 

 

reyestri arasında məlumat və sənəd mübadiləsi imkanı, o cümlədən notariusların 
daşınmaz əmlakın dövlət reyestrinə elektron qaydada birbaşa çıxışı təmin 
olunmalıdır” sözləri “bu Məcəllənin 148.3-cü maddəsinə uyğun olaraq təmin 
olunur” sözləri ilə əvəz edilsin. 

2. 144.3-cü maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
“144.3. Daşınmaz əmlak üzərində sərəncam verilməsinə dair notariat 

qaydasında təsdiq edilmiş müqavilənin informasiya sistemləri vasitəsilə real vaxt 
rejimində Elektron Hökumət İnformasiya Sistemi üzərindən ötürülmüş elektron 
nüsxəsi əsasında müvafiq hüquqlar daşınmaz əmlakın dövlət reyestrində dövlət 
qeydiyyatına alınır. Belə müqavilə ondan irəli gələn mülkiyyət və digər əşya 
hüquqlarının daşınmaz əmlakın dövlət reyestrində qeydiyyatının aparılması üçün 
ərizə hesab olunur.”. 

3. 148.2-1-ci maddə ləğv edilsin. 
4. 148.3-cü maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
“148.3. Daşınmaz əmlak barəsində notariat hərəkətlərinin aparılması ilə 

bağlı daşınmaz əmlakın dövlət reyestrindən daşınmaz əmlaka dair çıxarışın, 
həmin əmlakın təsvirinin, bu əmlak üzərində qeydiyyata alınmış hüquqlara və 
onların məhdudlaşdırılmasına (yüklülüyünə) dair məlumatların notarius və ya 
qanunla müəyyən edilmiş hallarda notariat hərəkəti etməyə hüququ çatan digər 
vəzifəli şəxslər tərəfindən əldə edilməsini, habelə daşınmaz əmlak barəsində 
aparılmış notariat hərəkətinin nəticəsi olaraq tərtib və (və ya) təsdiq edilmiş və 
həmin əmlak barəsində qeydiyyatın aparılması üçün əsas hesab edilən sənədin 
təsdiqləndikdən dərhal sonra elektron formada daşınmaz əmlakın dövlət reyestrinə 
ötürülməsini təmin etmək məqsədilə notariuslarla və ya qanunla müəyyən edilmiş 
hallarda bu cür notarial hərəkəti etməyə hüququ çatan digər vəzifəli şəxslərlə 
daşınmaz əmlakın dövlət reyestri arasında elektron informasiya sistemləri 
vasitəsilə real vaxt rejimində məlumat və sənəd mübadiləsi imkanı, onların həmin 
sistemlər vasitəsilə daşınmaz əmlakın dövlət reyestrinə birbaşa çıxışı təmin 
olunmalıdır.”. 

5. 491.2-ci maddəyə aşağıdakı məzmunda ikinci və üçüncü cümlələr əlavə 
edilsin: 

“Beh haqqında razılaşma daşınmaz əmlaka sərəncam verilməsi barədə 
müqavilənin bağlanması ilə bağlı olduqda, notariat qaydasında təsdiq edilməlidir. 
Daşınmaz əmlaka sərəncam verilməsi barədə müqavilənin bağlanması ilə bağlı 
beh haqqında razılaşmanın notariat qaydasında təsdiq edilməsi zamanı behi alana 
münasibətdə bu Məcəllənin 225.6-cı maddəsində nəzərdə tutulmuş qaydalar tətbiq 
edilir.”.  

 
  

 
 

                                                                                          İlham Əliyev 
         Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 
Bakı şəhəri, 29 noyabr 2022-ci il 
№ 651-VIQD 


